
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa III piętra budynku ,,C" w SPZOZ w Wieluniu w celu utworzenia Oddziału Geriatrii

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W WIELUNIU

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000310143

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Szpitalna 16

1.4.2.) Miejscowość: Wieluń

1.4.3.) Kod pocztowy: 98-300

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@szpital-wielun.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpital-wielun.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00258082

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-06-02

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00234230

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
1.Na podstawie art. 131 ust. 2 ustawy Pzp, z uwagi na specyfikę przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga odbycia
wizji lokalnej.
2.Zamawiający wymaga dokonania wcześniejszej wizji lokalnej obiektu celem samodzielnej weryfikacji prac koniecznych do
wykonania oraz w celu prawidłowego oszacowania czasu realizacji wykonania przedmiotu zamówienia. Zaleca się także
dokonania subiektywnego określenia na potrzeby wykonania wyceny i projektu oszacowania poziomu trudności prac i ilości
koniecznych do zastosowania materiałów. 
3.Nie uczestniczenie w wizji lokalnej lub brak potwierdzenia uczestnictwa spowoduje odrzucenie oferty zgodnie z treścią art.
226 ust. 1 pkt 18 ustawy Pzp.

Po zmianie: 
1. Na podstawie art. 131 ust. 2 ustawy Pzp, z uwagi na specyfikę przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga odbycia
wizji lokalnej.
2. Zamawiający wymaga aby złożenie oferty było poprzedzone odbyciem wizji lokalnej obiektu celem samodzielnej
weryfikacji prac koniecznych do wykonania oraz w celu prawidłowego oszacowania czasu realizacji przedmiotu zamówienia.
Zaleca się także dokonanie subiektywnego określenia poziomu trudności prac i ilości koniecznych do zastosowania
materiałów - na potrzeby wykonania wyceny i projektu.
3. Wizję lokalną można odbyć codziennie od poniedziałku do piątku, w godzinach od 08:00 do 14:00 po uprzednim
zgłoszeniu takiego wniosku w formie pisemnej (wiadomość e-mail lub wiadomość za pośrednictwem platformy zakupowej) z
wyprzedzeniem minimum 1 dnia roboczego.
4. W celu ustalenia terminu wizji lokalnej należy kontaktować się z osobami wyznaczonymi do komunikowania się z

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00258082/01 z dnia 2025-06-02

2025-06-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Wykonawcami w zakresie merytorycznym dotyczącym przedmiotu zamówienia.
5. UWAGA! Nie uczestniczenie w wizji lokalnej lub brak potwierdzenia uczestnictwa spowoduje odrzucenie oferty zgodnie z
treścią art. 226 ust. 1 pkt 18 ustawy Pzp.
6. Potwierdzeniem udziału w wizji lokalnej będzie protokół sporządzony i podpisany przez przedstawicieli Zamawiającego i
Wykonawcy.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
W postępowaniu mogą brać udział Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania na zasadach określonych
w SWZ oraz spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
1) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Warunek w odniesieniu do sytuacji finansowej, zostanie spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że posiada środki finansowe
lub zdolność kredytową nie mniejszą niż: 3 000 000,00 PLN.
2) zdolności technicznej lub zawodowej:
a) Warunek ten, w zakresie doświadczenia, zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich
5 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie) wykonał
należycie co najmniej 2 roboty budowlane polegające na zaprojektowaniu i wybudowaniu lub zaprojektowaniu wraz z
przebudową lub rozbudową kubaturowego obiektu użyteczności publicznej o wartości robót nie mniejszej niż 6 000 000,00
PLN brutto każda, przy czym przynajmniej 1 robota została zrealizowana w budynku szpitala (wg. Polskiej Klasyfikacji
Obiektów Budowlanych 1264) o powierzchni brutto nie mniejszej niż 1 000 m2, w formule zaprojektuj i wybuduj, gdzie w
zakresie każdej z tych robót była instalacja wentylacji mechanicznej, gazów medycznych oraz instalacje niskoprądowe:
strukturalna, kontroli dostępu, przyzywowa, systemu sygnalizacji pożaru oraz przynajmniej 1 robota z w/w polegała na
rozbudowie lub przebudowie czynnego budynku szpitalnego (PKOB1264). 
Potwierdzeniem spełniania niniejszego warunku będzie Wykaz robót złożony według wzoru stanowiącego załącznik nr 7 do
SWZ.
b) Warunek ten, w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej, zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże,
że dysponuje lub będzie dysponował następującymi osobami wchodzącymi w skład zespołu projektowego:
b1) osobą w funkcji projektanta – kierownika zespołu projektowego, posiadająca uprawnienia w specjalności
architektonicznej bez ograniczeń, która w okresie ostatnich 10 lat (licząc wstecz od dnia, w którym upływa termin składania
ofert), może wykazać się doświadczeniem łącznym spełniającym poniższe warunki w ramach 3 wykonanych przez tę osobę
projektów architektoniczno-budowlanych dotyczących budowy, przebudowy lub rozbudowy budynku szpitala (PKOB 1264)
zakończonych w w/w okresie wydaniem decyzji pozwolenia na budowę:
- co najmniej jednej z tych projektów dotyczył budowy, przebudowy lub rozbudowy budynku Szpitala o powierzchni brutto nie
mniejszej niż 1 000 m2 oraz
-co najmniej jeden z tych projektów obejmował gabinet zabiegowy i salę rehabilitacyjną oraz 
-co najmniej jednej z tych projektów obejmował przynajmniej jeden oddział łóżkowy na co najmniej 20 łóżek; 
b2) co najmniej 1 osobą, która będzie skierowana przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności
będzie odpowiedzialna za projektowanie w specjalności konstrukcyjno-budowlanej (przygotowanie dokumentacji
projektowej), posiadającą łącznie niżej wymienione kwalifikacje zawodowe i doświadczenie:
-co najmniej 5 lat doświadczenia zawodowego na stanowisku projektanta, licząc od dnia uzyskania uprawnień,
-pełnienie funkcji projektanta, w okresie ostatnich 5 lat przy realizacji, co najmniej 2 robót polegających na budowie,
przebudowie lub rozbudowie obiektu kubaturowego użyteczności publicznej o wartości robót nie mniejszej niż 3 000 000,00
PLN brutto, przy czym przynajmniej dwie dotyczyła budowy, przebudowy lub rozbudowy budynku szpitala (PKOB 1264) 
o powierzchni brutto nie mniejszej niż 1 000 m2,
-uprawnienia do projektowania w specjalności konstrukcyjno- budowlanej bez ograniczeń lub odpowiadające im ważne
uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów.
b3) co najmniej 1 osobą, która będzie skierowana przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności
będzie odpowiedzialna za projektowanie branży sanitarnej 
i wentylacyjnej (przygotowanie dokumentacji projektowej), posiadającą łącznie niżej wymienione kwalifikacje zawodowe i
doświadczenie:
-co najmniej 5 lat doświadczenia zawodowego na stanowisku projektanta, licząc od dnia uzyskania uprawnień,
-pełnienie funkcji projektanta, w okresie ostatnich 5 lat przy realizacji, co najmniej 2 robót polegających na budowie,
przebudowie lub rozbudowie kubaturowego obiektu użyteczności publicznej o wartości robót nie mniejszej niż 3 000 000,00
PLN brutto, przy czym przynajmniej dwie dotyczyły budowy, przebudowy lub rozbudowy budynku szpitala (PKOB 1264),
gdzie 
w zakresie projektu była instalacja wentylacji, mechanicznej, gazów medycznych oraz instalacje wodno-kanalizacyjne i
ppoż.
-uprawnienia do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych,
gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które
zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów.
b4) co najmniej 1 osobą, która będzie skierowana przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności
będzie odpowiedzialna za projektowanie branży elektrycznej i teletechnicznej (przygotowanie dokumentacji projektowej),

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00258082/01 z dnia 2025-06-02

2025-06-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



posiadającą łącznie niżej wymienione kwalifikacje zawodowe i doświadczenie:
-co najmniej 5 lat doświadczenia zawodowego na stanowisku projektanta, licząc od dnia uzyskania uprawnień,
-pełnienie funkcji projektanta, w okresie ostatnich 5 lat przy realizacji, co najmniej 2 robót polegających na budowie,
przebudowie lub rozbudowie kubaturowego obiektu użyteczności publicznej o wartości robót nie mniejszej niż 3 000 000,00
PLN brutto, przy czym przynajmniej dwie dotyczyły budowy, przebudowy lub rozbudowy budynku szpitala (PKOB 1264),
gdzie 
w zakresie projektu była instalacje elektryczne, niskoprądowe: strukturalna, kontroli dostępu, przyzywowa i systemu
sygnalizacji pożaru
-uprawnienia do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych bez ograniczeń lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów.
Potwierdzeniem spełniania niniejszego warunku będzie Wykaz osób złożony według wzoru stanowiącego załącznik nr 6 a
do SWZ.
c) Warunek ten, w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej, zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże,
że dysponuje lub będzie dysponował następującymi osobami wchodzącymi w skład zespołu kierowników robót:
c1) kierownikiem budowy posiadającym uprawnienia budowlane w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń
lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących
przepisów, z doświadczeniem w pełnieniu funkcji kierownika budowy przez co najmniej 10 lat (bez nakładających się
okresów czasowych), w tym w ostatnich 5 latach w pełnieniu funkcji kierownika budowy, od początku do końca realizacji, na
min. 3 robotach budowlanych polegających na budowie, rozbudowie lub przebudowie czynnego budynku szpitala (PKOB
1264) w formule „zaprojektuj i wybuduj” o powierzchni brutto nie mniejszej niż 1 000 m2, o wartości wykonanych robót min. 4
000 000,00 zł brutto każda, gdzie w zakresie każdej z tych robót była instalacja wentylacji mechanicznej, gazów
medycznych oraz instalacje niskoprądowe: strukturalna, kontroli dostępu, przyzywowa, systemu sygnalizacji pożaru.
c2) kierownikiem robót sanitarnych posiadającym uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci,
instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń lub
odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów,
z doświadczeniem w pełnieniu funkcji kierownika robót sanitarnych przez co najmniej 5 lat (bez nakładających się okresów
czasowych), w tym na min. 2 robotach budowlanych, od początku do końca realizacji, polegających na budowie, rozbudowie
lub przebudowie czynnego budynku szpitala (PKOB 1264) o wartości wykonanych robót min. 3 000 000,00 zł każda, gdzie w
zakresie każdej z tych robót była instalacja wentylacji mechanicznej oraz gazów medycznych.
c3) kierownikiem robót elektrycznych posiadającym uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci,
instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń z doświadczeniem w pełnieniu funkcji kierownika
robót elektrycznych przez co najmniej 5 lat (bez nakładających się okresów czasowych), w tym na min. 2 robotach
budowlanych, od początku do końca realizacji, polegających na budowie, rozbudowie lub przebudowie czynnego budynku
szpitala (PKOB 1264) o wartości wykonanych robót min. 3 000 000,00 zł każda, gdzie w zakresie każdej z tych robót były
instalacje niskoprądowe: strukturalna, kontroli dostępu, przyzywowa, systemu sygnalizacji pożaru.
c4) kierownikiem robót telekomunikacyjnych posiadającym uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych bez ograniczeń z doświadczeniem w pełnieniu funkcji kierownika robót
telekomunikacyjnych na min. 2 robotach budowlanych od początku do końca realizacji, polegających na budowie,
rozbudowie lub przebudowie czynnego budynku szpitala (PKOB 1264) w formule „zaprojektuj i wybuduj” o wartości
wykonanych robót min. 1 000 000,00 zł.
Potwierdzeniem spełniania niniejszego warunku będzie Wykaz osób złożony według wzoru stanowiącego załącznik nr 6 b
do SWZ.

Po zmianie: 
W postępowaniu mogą brać udział Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania na zasadach określonych
w SWZ oraz spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
1) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Warunek w odniesieniu do sytuacji finansowej, zostanie spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że posiada środki finansowe
lub zdolność kredytową nie mniejszą niż: 3 000 000,00 PLN.
2) zdolności technicznej lub zawodowej:
a) Warunek ten, w zakresie doświadczenia, zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich
5 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie) wykonał
należycie co najmniej 2 roboty budowlane polegające na zaprojektowaniu i wybudowaniu lub zaprojektowaniu wraz z
przebudową lub rozbudową kubaturowego obiektu użyteczności publicznej o wartości robót nie mniejszej niż 6 000 000,00
PLN brutto każda, przy czym przynajmniej 1 robota została zrealizowana w budynku szpitala (wg. Polskiej Klasyfikacji
Obiektów Budowlanych 1264) o powierzchni użytkowej nie mniejszej niż 700 m2, w formule zaprojektuj i wybuduj, gdzie w
zakresie każdej z tych robót była instalacja wentylacji mechanicznej, gazów medycznych oraz instalacje niskoprądowe:
strukturalna, kontroli dostępu, przyzywowa, systemu sygnalizacji pożaru oraz przynajmniej 1 robota z w/w polegała na
rozbudowie lub przebudowie czynnego budynku szpitalnego (PKOB1264). 
Potwierdzeniem spełniania niniejszego warunku będzie Wykaz robót złożony według wzoru stanowiącego załącznik nr 7 do
SWZ.
b) Warunek ten, w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej, zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże,
że dysponuje lub będzie dysponował następującymi osobami wchodzącymi w skład zespołu projektowego:
b1) osobą w funkcji projektanta – kierownika zespołu projektowego, posiadająca uprawnienia w specjalności
architektonicznej bez ograniczeń, która w okresie ostatnich 10 lat (licząc wstecz od dnia, w którym upływa termin składania

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00258082/01 z dnia 2025-06-02

2025-06-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



ofert), może wykazać się doświadczeniem łącznym spełniającym poniższe warunki w ramach 3 wykonanych przez tę osobę
projektów architektoniczno-budowlanych dotyczących budowy, przebudowy lub rozbudowy budynku szpitala (PKOB 1264)
zakończonych w w/w okresie wydaniem decyzji pozwolenia na budowę:
- co najmniej jednej z tych projektów dotyczył budowy, przebudowy lub rozbudowy budynku Szpitala o powierzchni
użytkowej nie mniejszej niż 700 m2 oraz
-co najmniej jeden z tych projektów obejmował gabinet zabiegowy i salę rehabilitacyjną oraz 
-co najmniej jednej z tych projektów obejmował przynajmniej jeden oddział łóżkowy na co najmniej 20 łóżek; 
b2) co najmniej 1 osobą, która będzie skierowana przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności
będzie odpowiedzialna za projektowanie w specjalności konstrukcyjno-budowlanej (przygotowanie dokumentacji
projektowej), posiadającą łącznie niżej wymienione kwalifikacje zawodowe i doświadczenie:
-co najmniej 5 lat doświadczenia zawodowego na stanowisku projektanta, licząc od dnia uzyskania uprawnień,
-pełnienie funkcji projektanta, w okresie ostatnich 5 lat przy realizacji, co najmniej 2 robót polegających na budowie,
przebudowie lub rozbudowie obiektu kubaturowego użyteczności publicznej o wartości robót nie mniejszej niż 3 000 000,00
PLN brutto, przy czym przynajmniej dwie dotyczyła budowy, przebudowy lub rozbudowy budynku szpitala (PKOB 1264) 
o powierzchni użytkowej nie mniejszej niż 700 m2,
-uprawnienia do projektowania w specjalności konstrukcyjno- budowlanej bez ograniczeń lub odpowiadające im ważne
uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów.
b3) co najmniej 1 osobą, która będzie skierowana przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności
będzie odpowiedzialna za projektowanie branży sanitarnej 
i wentylacyjnej (przygotowanie dokumentacji projektowej), posiadającą łącznie niżej wymienione kwalifikacje zawodowe i
doświadczenie:
-co najmniej 5 lat doświadczenia zawodowego na stanowisku projektanta, licząc od dnia uzyskania uprawnień,
-pełnienie funkcji projektanta, w okresie ostatnich 5 lat przy realizacji, co najmniej 2 robót polegających na budowie,
przebudowie lub rozbudowie kubaturowego obiektu użyteczności publicznej o wartości robót nie mniejszej niż 3 000 000,00
PLN brutto, przy czym przynajmniej dwie dotyczyły budowy, przebudowy lub rozbudowy budynku szpitala (PKOB 1264),
gdzie 
w zakresie projektu była instalacja wentylacji, mechanicznej, gazów medycznych oraz instalacje wodno-kanalizacyjne i
ppoż.
-uprawnienia do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych,
gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które
zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów.
b4) co najmniej 1 osobą, która będzie skierowana przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności
będzie odpowiedzialna za projektowanie branży elektrycznej i teletechnicznej (przygotowanie dokumentacji projektowej),
posiadającą łącznie niżej wymienione kwalifikacje zawodowe i doświadczenie:
-co najmniej 5 lat doświadczenia zawodowego na stanowisku projektanta, licząc od dnia uzyskania uprawnień,
-pełnienie funkcji projektanta, w okresie ostatnich 5 lat przy realizacji, co najmniej 2 robót polegających na budowie,
przebudowie lub rozbudowie kubaturowego obiektu użyteczności publicznej o wartości robót nie mniejszej niż 3 000 000,00
PLN brutto, przy czym przynajmniej dwie dotyczyły budowy, przebudowy lub rozbudowy budynku szpitala (PKOB 1264),
gdzie 
w zakresie projektu była instalacje elektryczne, niskoprądowe: strukturalna, kontroli dostępu, przyzywowa i systemu
sygnalizacji pożaru
-uprawnienia do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych bez ograniczeń lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów.
Potwierdzeniem spełniania niniejszego warunku będzie Wykaz osób złożony według wzoru stanowiącego załącznik nr 6 a
do SWZ.
c) Warunek ten, w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej, zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże,
że dysponuje lub będzie dysponował następującymi osobami wchodzącymi w skład zespołu kierowników robót:
c1) kierownikiem budowy posiadającym uprawnienia budowlane w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń
lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących
przepisów, z doświadczeniem w pełnieniu funkcji kierownika budowy przez co najmniej 10 lat (bez nakładających się
okresów czasowych), w tym w ostatnich 5 latach w pełnieniu funkcji kierownika budowy, od początku do końca realizacji, na
min. 3 robotach budowlanych polegających na budowie, rozbudowie lub przebudowie czynnego budynku szpitala (PKOB
1264) w formule „zaprojektuj i wybuduj” o powierzchni użytkowej nie mniejszej niż 700 m2, o wartości wykonanych robót
min. 4 000 000,00 zł brutto każda, gdzie w zakresie każdej z tych robót była instalacja wentylacji mechanicznej, gazów
medycznych oraz instalacje niskoprądowe: strukturalna, kontroli dostępu, przyzywowa, systemu sygnalizacji pożaru.
c2) kierownikiem robót sanitarnych posiadającym uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci,
instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń lub
odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów,
z doświadczeniem w pełnieniu funkcji kierownika robót sanitarnych przez co najmniej 5 lat (bez nakładających się okresów
czasowych), w tym na min. 2 robotach budowlanych, od początku do końca realizacji, polegających na budowie, rozbudowie
lub przebudowie czynnego budynku szpitala (PKOB 1264) o wartości wykonanych robót min. 3 000 000,00 zł każda, gdzie w
zakresie każdej z tych robót była instalacja wentylacji mechanicznej oraz gazów medycznych.
c3) kierownikiem robót elektrycznych posiadającym uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci,
instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń z doświadczeniem w pełnieniu funkcji kierownika
robót elektrycznych przez co najmniej 5 lat (bez nakładających się okresów czasowych), w tym na min. 2 robotach

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00258082/01 z dnia 2025-06-02

2025-06-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



budowlanych, od początku do końca realizacji, polegających na budowie, rozbudowie lub przebudowie czynnego budynku
szpitala (PKOB 1264) o wartości wykonanych robót min. 3 000 000,00 zł każda, gdzie w zakresie każdej z tych robót były
instalacje niskoprądowe: strukturalna, kontroli dostępu, przyzywowa, systemu sygnalizacji pożaru.
c4) kierownikiem robót telekomunikacyjnych posiadającym uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych bez ograniczeń z doświadczeniem w pełnieniu funkcji kierownika robót
telekomunikacyjnych na min. 2 robotach budowlanych od początku do końca realizacji, polegających na budowie,
rozbudowie lub przebudowie czynnego budynku szpitala (PKOB 1264) w formule „zaprojektuj i wybuduj” o wartości
wykonanych robót min. 1 000 000,00 zł.
Potwierdzeniem spełniania niniejszego warunku będzie Wykaz osób złożony według wzoru stanowiącego załącznik nr 6 b
do SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2025-06-06 12:00

Po zmianie: 
2025-06-25 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2025-06-06 12:05

Po zmianie: 
2025-06-25 12:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2025-07-05

Po zmianie: 
2025-07-24

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00258082/01 z dnia 2025-06-02

2025-06-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa III piętra budynku ,,C" w SPZOZ w Wieluniu w celu utworzenia Oddziału Geriatrii
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W WIELUNIU
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000310143
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Szpitalna 16
	1.4.2.) Miejscowość: Wieluń
	1.4.3.) Kod pocztowy: 98-300
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@szpital-wielun.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpital-wielun.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00258082
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-06-02

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00234230
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



